
Id: JKBMWKWHBCJEYZXZKTCDOTARP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 65/X/2011
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości , stawek 
opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.5 ust.14, art.6 ust.13, art.18a i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. z 2010r. Dz.U.nr 95 poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym ( 
Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 13/III/2010 z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie określenia wysokości  stawek podatku od 
nieruchomości, stawek opłaty od posiadania psów § 3 pkt.5 otrzymuje brzmienie : "§ 3 pkt. 5 Ustala się wysokość 
prowizji dla inkasentów od zainkasowanej opłaty w wysokości 20%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Gąbin 

Edward Wilgocki


